
Taux standard

Guide de la taxe de vente de l’Arkansas en 2024: 6,5-11,5%

Tarif réduit en Arkansas
0-10%

Vente de produits et services détaxés en Arkansas
Taxe sur les véhicules de location à long terme.

Qui est obligé d’enregistrer la taxe de vente
Lorsque vous vendez en Arkansas et que vous avez une “activité suffisante” en
Arkansas, vous devez être enregistré pour percevoir et payer la taxe de vente en
Arkansas.

Seuil

vatcompliance.co



À compter du 1er juillet 2019, les vendeurs en ligne ou les vendeurs à distance
ayant une présence économique ou établissant un lien dans Arkansas doivent
s’inscrire pour percevoir la taxe de vente s’ils réalisent des ventes brutes annuelles
de $100,000 dans Arkansas ou plus de 200 transactions avec des clients de
Arkansas.

Seuils marchands par état

Seuils de marché par état

Les règles particulières sont applicables à l’activité SAAS

Logiciel en tant que service Seuils fiscaux par état

Marchés en ligne
Si toutes vos ventes en Arkansas proviennent d’une plate-forme de revendeur de
marché, dans ce cas, vous ne pouvez pas vous inscrire pour payer la taxe de vente
en Arkansas. Votre promoteur marketplace paie lui-même la taxe de vente.

Si vous vendez via votre propre site Web, vous devrez vous inscrire pour payer la
taxe de vente si vous atteignez le seuil des vendeurs à distance.

En général, les mêmes règles s’appliquent au vendeur à distance et au facilitateur
de place de marché.

Paiement de la taxe de vente et date de production
En fonction de votre assujettissement à l’impôt, déterminez votre fréquence de
déclaration – soit annuelle, mensuelle ou trimestrielle:

​ Annuel – $0 pour $25.00;
​ Trimestriel – $25.01 pour $100.00;
​ Mensuel – $100.01 et jusqu’à.

Le ministère des Finances et de l’Administration de Arkansas exige que toutes les
déclarations de taxe de vente soient terminées avant le 20 du mois suivant la
période de déclaration attribuée. Si la date limite de dépôt tombe un week-end ou un
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jour férié, la taxe de vente est due le lendemain. Les périodes de dépôt trimestrielles
se terminent les derniers jours de mars, juin, septembre et décembre.

Pénalité et intérêts
​ Déclaration tardive – 5% de la taxe due par mois ou réduction (maximum

35%);
​ Retard de paiement – 5% de la taxe due par mois ou réduction (maximum

35%).

Exemption
–
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